[image: image1.png]

Финансовое Управление
Администрации Савинского муниципального района
 Ивановской области
155710 Ивановская область, п. Савино, ул. Первомайская, 22
____________________________________________________________________
Приказ
от 16 мая 2017 г.                                                                                              N 31
О внесении изменений в приказ финансового управления от 07.12.2016 № 67 «Об утверждении плана контрольной деятельности                     финансового управления администрации                                           Савинского муниципального района по осуществлению                внутреннего муниципального финансового контроля на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом российской Федерации, Уставом Савинского муниципального района, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить план контрольной деятельности финансового управления администрации Савинского муниципального района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2017 год в новой редакции (прилагается).

2. Ведущему специалисту бюджетного отдела Беловой С.С. обеспечить организацию выполнения контрольных мероприятий, предусмотренных планом контрольной работы.

Начальник финансового

управления                                                                                 Е.Г. Кузнецова
Приложение к приказу

от 16.05.2017 № 31
ПЛАН

контрольной деятельности финансового управления администрации

Савинского муниципального района по осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля на 2017 год
	№ п/п
	Наименование объекта финансового контроля
	Проверяемый период
	Форма контрольного мероприятия

(проверка, ревизия обследование),

тема контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия (месяц)

	1
	2
	3
	4
	5

	Раздел I. Финансовый контроль за операциями с бюджетными средствами получателей средств бюджета Савинского муниципального района

	1
	Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования для детей Савинского района»
	2016
	Проверка правомерности, эффективности и целевого использования средств на реализацию мероприятий подпрограмм

«Модернизация дополнительного образования» и «Профилактика детского дорожно-транспортного травматизма в образовательных организациях Савинского муниципального района»
муниципальной программы Савинского муниципального района «Развитие системы образования Савинского муниципального района»
	февраль-март

	2
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Вознесенская средняя общеобразовательная школа»
	2016
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	март-апрель

	3
	Администрация Савинского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области
	2016
	Проверка соблюдения целей и условий предоставления межбюджетных трансфертов, источником которых являются средства бюджета Савинского муниципального района
	июль-август

	4
	Муниципальное казенное образовательное учреждение Воскресенская средняя общеобразовательная школа
	2016
	Проверка правомерности, эффективности и целевого использования средств на реализацию мероприятий подпрограммы «Школьное образование» муниципальной программы Савинского муниципального района «Развитие системы образования Савинского муниципального района»
	сентябрь

	5
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Савинская средняя общеобразовательная школа
	2016
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	октябрь-ноябрь

	Раздел II. Финансовый контроль за операциями с бюджетными средствами получателей средств бюджета поселений Савинского муниципального района

	1
	Администрация Архиповского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области
	2016
	Проверка правомерности, эффективности и целевого использования средств местного бюджета
	июнь

	2
	Муниципальное казенное учреждение Центр культуры и досуга Савинского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области
	2016
	Проверка правомерности, эффективности и целевого использования средств на реализацию мероприятий муниципальной программы Савинского сельского поселения «Развитие культуры Савинского сельского поселения»
	июнь-июль

	3
	Администрация Вознесенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области
	2016, истекший период 2017
	Проверка формирования и использования средств муниципального дорожного фонда
	ноябрь-декабрь

	4
	Администрация Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области
	2016, истекший период 2017
	Обследование по вопросу осуществления  внутреннего финансового контроля (внутреннего финансового аудита)
	декабрь